
























Центар за истражувачко новинарство СКУП-МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ
Ул.11-ти ОКТОМВРИ 30-1-1-2
ЕДБ  4043011507862

Приходи

1
21,380.00 ден.              

2
9,665,178.00 ден.         

3
300.00 ден.                   

4
410,014.00 ден.            

5
1,191,009.00 ден.         

Вкупни приходи 11,287,881.00 ден.       

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 44,570.00 ден.              

2 Трошоци од негативни курсни разлики 8,255.00 ден.                

3 Сметководствени услуги 78,359.00 ден.              

4 Авторски и интелектуални договори 988,086.00 ден.            

5 Услуги по договор за дело 230,569.00 ден.            

6 Трошоци за Ревизија 50,000.00 ден.              

7 Административни такси, црм , членарини и останати расх 31,724.00 ден.              

8 Трошоци за волонтери 28,629.00 ден.              

9 272,000.00 ден.            

10 Трошоци за канцелариски материјали и набавки 56,170.00 ден.              

Трошоци за пренос на други субјекти

Приходи од членарина

Приходи од донации

Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                   
01.01.2017-31.12.2017

Приходи од камати и позитивни курсни разлики

Приходи од проекти грантови



11 Материјални трошоци за проекти 17,110.00 ден.              

12 Трошоци за хостинг и обнова на домен 917.00 ден.                   

13 Трошоци за одржување 23,956.00 ден.              

14 Трошоци од отпис на ситен инвентар 23,258.00 ден.              

15 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, у 11,234.00 ден.              

16 Трошоци за комунални  услуги (струја, вода, парно и сл.) 33,547.00 ден.              

17  Трошоци за телекомуникациски услуги 83,566.00 ден.              

18 Угостителски и хотелски т-ци по проекти 306,938.00 ден.            

19 Трошоци за промоции и сл. 205,901.00 ден.            

20 Трошоци за бруто плати 2,768,125.00 ден.         

21 Трошоци за вработените 4,000.00 ден.                

22 Трошоци за опрема, машини, компјутери и сл. 16,500.00 ден.              

23 Наемнина од физички лица 197,701.00 ден.            

24 Наем на опрема 115,012.00 ден.            

25 Персонален данок 66,801.00 ден.              

26 Патни трошоци за проектни активности 140,959.00 ден.            

27 Останато расгоди 10,774.00 ден.              

Вкупни трошоци 5,814,661.00 ден.         

Данок на непризнати трошоци за 2017 година
-  ден.                         

Наменски средства за 2018 година
5,473,220.00 ден.         

Биланс на состојба                                   
на 31.12.2017 година



Средства

1 Основни средства 519,735.00 ден.            

2 Денарска сметка 853,439.00 ден.            

3 Девизна сметка 4,625,719.00 ден.         

4 Останати парични средства 7,968.00 ден.                

5 Побарување за даноци од државата 156.00 ден.                   

6 Депозит за кирија 16,605.00 ден.              

Вкупни средства 6,023,622.00 ден.         

ОБВРСКИ

1 Обврски за даноци 30,667.00 ден.              

2 Наменски средства за 2018 година 5,473,220.00 ден.         

3 Деловен фонд 519,735.00 ден.            

Вкупно обврски 6,023,622.00 ден.         

Скопје, 28.02.2018





-  ден.                   


